PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2022

PA: 0006/2022 – TOMADA DE PREÇO: 001/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ECG ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
17.380.495/0001-24 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, CALÇADAS, MEIO FIOS EM RUAS DA
ZONA URBANA, RURAL E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BA – PRAZO DO ADITIVO: 12
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 06/04/2025
A 06/04/2026. – DATA DA ASSINATURA: 03/04/2025.

		2025-05-06T13:08:04-0300